
TSKRP00A8GNUI

v \

Dodatek č. 4
ke smlouvě o dílo

Oprava mostu Ořech, Ořešská (X 031), Praha 13

řc-.

X'

č. smlouvy objednatele: 3/17/6300/0083

# č. smlouvy zhotovitele: W300006/R230/00

a

i.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vl
20059

Bankovní spojení:

č. ú.: 2023100003/6000

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, předsedou představenstva a generálním

ředitelem

Ing. PhDr. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou
představenstva a náměstkem generálního ředitele
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva a náměstkem
generálního ředitele

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva a náměstkem
generálního ředitele

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou, anebo
místopředsedou představenstva.

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech technických: Ing. Jiří Sládek, ředitel úseku speciálních staveb

Pavel Černohorský, vedoucí oddělení mostů
a

2. Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., se sídlem Brno, Veveří, Burešova 938/17,

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
oddíl B, vl. 695

zastoupený Petrem Zbraňkem, ředitelem divize Dopravní stavby, na základě
pověření ev. čísla P 010/18 ze dne 01. 04. 2018

IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796
ID datové schránky:

Adresa pro doručování faktur: OHL ŽS, a.s., Brno, Veveří, Burešova 938/17
PSČ 602 00

1



II.
Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 4 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo

(číslo smlouvy objednatele: 3/17/6300/0083) ze dne 25. 05. 2017 ve znění Dodatku č. 1, 2 a 3

(dále jen Smlouva).

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ze Smlouvy z důvodu prodloužení délky trvání
provizorního zabezpečení stavu mostu, který je důsledkem zjištěného havarijního stavu mostní
konstrukce.

Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na změně čí. IV. Smlouvy (Cena díla).

O vícepráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací tvoří přílohu č. 1 tohoto
Dodatku.

III. Změna čL !¥. Smlouvy (Cena díla)

ČI. IV. odsí. 2 Smlouvy se s ohledem na skutečnosti konstatované v čl. II. Dodatku mění takto:1.

5 692 528,85 Kč
1 195 431,06 Kč
6 887 959,91 Kč

Původní cena bez DPH:
DPH 21 %:
Původní cena vč. DPH:

5 016 025,79 Kč
1 053 365,42 Kč
6 069 391,21 Kč

Cena dle dodatku č. 2 bez DPH:
DPH 21 %:
Cena dle dodatku č. 2 vč. DPH:

5 754 274,84 Kč
1 208 397,72 Kč
6 962 672,56 Kč

Cena celkem vč. dodatku č. 3 bez DPH:
DPH 21 %:
Cena celkem vč. Dodatku č. 3 vč. DPH:

108 661,63 Kč
22 818,94 Kč

131 480,57 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 4 bez DPH:
DPH 21 %:
Cena víceprací dle dodatku č. 4 vč. DPH:

5 862 936,47 Kč
1 231 216,66 Kč
7 094 153,13 Kč

Cena celkem vč. dodatku č. 4 bez DPH:
DPH 21 %:
Cena celkem vč. Dodatku č. 4 vč. DPH:

Ostatní ustanovení či. IV. odst. 2 se nemění.2.

V.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

1.

- 2 -



2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel
i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Přílohy:

a) Příloha č. 1 Soupis víceprací dodatku č. 4,

Příloha č. 2 - Pověření ev. čísla P - 010/18 ze dne 01. 04. 2018 Petra Zbraňka, ředitele
divize Dopravní stavby,

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí,
a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a

srozumitelný, a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku
rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

b)

-5, 12. 2018

V Praze, dne: V Brně, dne:

Objednatel:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Zhotovitel:

OHLŽS, a.s.

-3-



aiWTB TMaiWiiaMiiMan

§? sO C\J
O to

o
o

E  

Jg .o

•5 •£o jí!
ra <0
c -g
0) O
O O

uí O o uo
m

V~

COCM a CD
CM CO

§ 00 CO
■M'

CM 00
o
V"

*gj O CM
LO

O
O

O LO cT o 10rTO
E CN O

CM
<D■ r

coO Q)
C o

*0

CM
co
■M-

CO co CM
v-'

O

Nt
O

O § 8 8.6
£Jití

fl) *J
m <U

I O
O CL
a

% 8 8 X.j

3
£ 8 s 8 8 8

£ >0TO
«» c3
a- 2

„ -t-*
-■*■■ to

D

tO

BT3
-§eo O

o "o“O
X -

o
Sř‘TO g
'5.

a ■O
w ,S?0)>w Q.ofl)  

E>La >
£O (fí g

jr Q-
O 3
TO O

.6čo cu
v-

O c IM
toTD>&«,

O) o -O
o <DO)

E TOI CD
a_ B £

v*

3 TO OO

5o(f) .g>U £ ■§cJ>tí
3O *DO TO

c 8*3COE to
cwJT N

E 248TO O Bo
CN.

o Ě> £.<5TO >i-«- Q.
=5 .Q

Q.
s CD

"O
Oa TO

CG* Cl

O TO LLÍ
k co TOa

•TO O ££ 3
J ílJ "O
CQ

—

3 jCO
c

a>
t §
f" LU «

O’

P 2

a> B
S 2
g B

Ci
'cco co sfX

T“ ‘TO
>6£ra TO

£sž .c 3c:
•to CD !g2 2 £c
•o TO*£fl- ĚL TOB N XJ

•ť- Ili O

R •o.ga.
o Oo d c g

TO
TO
CX 25 o o c:

O 0*iN B U
□ nu

I rSS
oj E E E

‘TO ‘TO
Jar O o-ií

£-s(0
>40

co
>>V)

c>2 ,2
SE

N s so o CL
-3 > > •> ■> 3j£ e oo S S eo o </>CLCL CL: Cl4S ■fi '> cE E EO O Ei -jg. # i >

® 'g ’Ě 'g .g
Ú>3

•4-J
3

=£
to 2 £ £ TO■aO O ocl cl a CL D

E E
TO

>> •o

2 R 2
£ 0 £ 8
O X O o

:= ■ - S' >L
? .0 O C

‘O
ÍiC

■ *. -

CM CO ’3: LÓ
OTO

xQ a
q £ > f
I s1 $ N

to O z o

j9
55

>o



OHLZS

POVĚŘENÍ
evid. číslo: P 010/18

obchodní společnost

a.s.OHL ŽS,
Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno

IČ: 463 42 796
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Brno, v oddíle B, ví. 695

zastoupená Ing Romanem Kočárkem - 1. místopředsedou představenstva

a Mgr. Danielou Musilovou členem představenstva

(dále jen „OHLŽS")

pověřuje

tímto
v souladu s řídicí normou OHL ŽS: NO - ORG 02 Kompetenční řád

ředitele divize Divize R Dopravní stavby

pana Petra Zbraňka

datum narozeni

k zastupování OHL ŽS, včet

> Úkony týkající se majetku

• smlouvy, kterými Společnost nabývá či pozbývá majetek:
-smlouvy na pořízeni či zcizení dlouhodobého majetku s pořizovací hodnotou do 100 tis. Kč
-smlouvy na pořízení čí zcizeni DDHM či DDNM v rámci rozpočtového íimitu příslušné organizační jednotky
-smlouvy na pořízení či zcizení kancelářských prostředků do 5 tis. Kč/1 nákup

• smlouvy o nájmu, podnájmu, pachtu a ubytovací: na dobu realizace stavební zakázky
- movitých věcí - výše nájmu a/nebo jiné úplaty do 20 lis. Kč měsíčně

nemovitostí, nebytových prostor a bytů výše nájmu a/nebo jiné úplaty do 20 tis. Kč měsíčné
- smlouvy o ubytování - výše úplaty do 10 tis. Kč měsíčně

> Smlouvy, nabídky - různé
• smlouvy s objednatelem do 150 mil. Kč
• smlouvy s dodavatelem do 50 mil. Kč
* právní jednání související s účastí ve veřejných zakázkách: do 1 50 mil Kč

podpis nabídky a návrhu příslušné smlouvy s objednatelem do nabídky, včetně elektronického podávání nabídek
smlouvy o sdružení (společnosti), spoluprácí čí jiné obdobné uzavřené za účelem podání společné nabídky,

včetně přijímání a udělováni plných mocí v rámci sdružení (společnosti), jakož i dalších právních jednáni
souvisejících se sdružením (společností)

• dohody o: u stavebních zakázek spadajících do jeho podpisových pravomocí, max. však 25 mil Kč
-započtení pohledávek

-vzdání se práv, včetně dohod o nepenaíízováni. uznání závazků, dohody o narovnání

FORM 2S 0.S 1 7



> Písemnosti obecné
* podání žádostí a jednání v rámci veřejných zakázek a veřejných soutěží,

nevzniká žádný závazek Společnosti, včetně:

účast na vysvětlení (včetně jednacího řízeni s i bez změn navrhovaných hodnotících

nahlížení do protokolů

vyzvednuti jistot
- úkony související s ochranou proti nesprávnému postupu zadavatele

U uvedených limitů se jedná o celkový limit, vč. dodatků. Jedná se o částky bez DPH.

Zastupování ve věci smlouvy zahrnuje její podpis (podpis nabídky/objednávky a její přijetí, odvolání

či odmítnutí) a rovněž pravomoc podepsat ujednání, kterým se taková smlouva mění, ukončuje či

ruší. Smlouvou s dodavatelem se v tomto pověřeni rozumí smlouva, jejímž předmětem je provedeni

stavebních, montážních či jiných prací nebo poskytnuti dodávek (zásob) či služeb ze strany třetí osoby pro

OHL ŽS, vše v souvislosti s realizaci stavební zakázky (zejména smlouva o dílo, kupní na pořízení zásob a

další) Včetně smlouvy s dodavatelem zajišťujíc! prokázáni a splněni kvalifikačních předpokladů pro veřejnou

zakázku. Smlouvou s objednatelem se v tomto pověřeni rozumí smlouva, jejímž předmětem je provedeni

stavebních, montážních či jiných prací nebo poskytnutí dodávek (movitých věcí) či služeb ze strany OHL ŽS
pro třeli osobu, vše v souvislosti s realizací stavební zakázky (zejména smlouva o dílo, kupní a další)

Zaměstnanec nemůže pověřit dalšího zástupce.

V Brně, dne 01 .04. 2018

FORM25 05 17


